
 ASSEMBLAGE  

© by WilTec Wildanger Technik GmbH  Article 65062 Page 1  
http://www.wiltec.de  07 2024-1 

 

 
 
 
 
 



 ASSEMBLAGE  

© by WilTec Wildanger Technik GmbH  Article 65062 Page 2  
http://www.wiltec.de  07 2024-1 

 

 

№ Dénomination Qté № Dénomination Qté 

1 Rack de cadre 1 11 Espaceur (1,2″) 2 

2 Disque à dents 5 12 Rondelle 4 

3 Axe 1 13 Écrou à oreilles (M6) 4 

4 Plaque latérale 2 14 Vis à tête cylindrique (M6×40) 4 

5 Tube de poignée, partie droite 2 15 Vis à tête hexagonale (M8×20) 8 

6 Tube de poignée, partie inférieure 2 16 Contre-écrou (M8) 8 

7 Tube de poignée, partie supérieure 1 17 Vis à tête hexagonale (M6×30) 4 

8 Palier avec bride 7 18 Contre-écrou (M6) 4 

9 Espaceur (2,67″) 4 19 Capuchon en caoutchouc 2 

10 Goupille 2 20 Rondelle 8 

 
 
 
Avis important : 
 
Toute reproduction et toute utilisation à des fins commerciales, même partielle de ce mode d’emploi, ne 
sont autorisées qu’avec l’accord préalable de la société WilTec Wildanger Technik GmbH. 


